PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90016/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS 

UASG 928446 

OBJETO: 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agente de integração de 

estagiários. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 3.726,72 (três mil, setecentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos) 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: 

06/01/2025 às 09h (horário de Brasília) 

SÍTIO ELETRÔNICO:  

https://www.gov.br/compras/pt-br  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço 

MODO DE DISPUTA:

[...]

autoriza a aplicação da mediana como metodologia no presente caso, senão 

vejamos: 

5. MEMÓRIA DE CÁLCULO E CONCLUSÃO 

5.1. Diante da pesquisa de preços apresentada anteriormente, com a devida identificação 

dos preços unitários referenciais, estima-se o valor total da contratação em R$ 

3.726,72 (três mil, setecentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos). 

5.2. Destaca-se que o arquivo em formato Excel, contendo as fórmulas, memórias de 

cálculo e demais documentos de suporte, com os parâmetros utilizados para a 

obtenção dos preços e seus respectivos cálculos, será publicado no site oficial da